

ДОГОВІР № 173
купівлі-продажу

м. Обухів

« 06 » 06 2023р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «ОБЦ«ГОСПОДАР», іменоване в подальшому «Постачальник», в особі виконуючого обов'язки директора Солодовник Валентини Вікторівни, діючого на підставі Статуту з однієї сторони, та Управління освіти ВК Обухівської міської ради, в особі начальника Коломієць Олени Геннадіївни, що діє на підставі Положення, з іншої сторони, в подальшому разом іменовані «Сторони», уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити

товар код ОК 021:2015:44830000-7, машини, шпаківки, різальні та
розпилювачі (шпаківка, грунти, шпатель, шпатель, шпатель)
44110000-4 конструктивні матеріали (цемент)

1.2. Найменування, асортимент, кількість, ціна Товару вказується в рахунку-фактурі, накладної який є невід'ємною частиною цього Договору. У випадку змін цін на сировину, енергію, та інші витрати, ціна на продукцію змінюється.

1.3. Загальна сума складає:

3018,00
(три тисячі вісімнадцять гривень 00 коп)

Без ПДВ.

2. УМОВИ ТА ПОРЯДОК ПОСТАЧАННЯ

2.1. Поставка Товару по Договору здійснюється автомобільним транспортом як Покупця так і Постачальника.

2.2. Заявка та зміни до рахунку-фактури можуть передаватися по телеграфному або факсимільному зв'язку і не потребує при цьому додаткового підтвердження.

2.3. В заявці, що надається Постачальнику, обов'язково вказується дата і номер подання, кількість та асортимент Товару, реквізити одержувача Товару, умови та строк поставки, тощо.

2.4. Товар вважається поставленим, з моменту отримання Товару Покупцем та його підписом товарної накладної.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Покупець зобов'язаний сплатити за поставлений Товар на протязі 10-ти банківських днів з моменту отримання, але не пізніше останнього дня поточного місяця. Днем оплати вважається день зарахування коштів на поточний рахунок Постачальника.

3.2. Постачальник є платником єдиного податку 3 групи 5% без ПДВ.

3.3. Покупець є неприбутковою організацією.

4. УМОВИ ЗДАЧІ-ПРИЙНЯТТЯ ТОВАРУ

4.1. При відвантаженні кожної партії Товару Постачальник зобов'язується надати наступні документи:

- Рахунок-фактура;
- Видаткова накладна;

4.2. Якість Товару повинна відповідати ДеСТам, ТУ підприємства-виробника. При виявлених дефектах у відвантажених Товарах, Постачальник зобов'язується проводити їх заміну.

5. УПАКУВАННЯ ТОВАРУ

5.1. Упакування Товару здійснюється в тарі та упаковці відповідно вимогам технологічної документації заводу-виробника, встановлених стандартів, що забезпечує, при умові належного поводження з вантажем, збереженість Товару під час транспортування.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Жодна з сторін не буде нести відповідальність за невиконання своїх зобов'язань за Договором, якщо це невиконання (не належне виконання) викликане дією обставин непереборної сили (повінь, пожежа, землетрус, аварія, введення обмежень державними органами влади та управління, введення військового або надзвичайного стану) та інших обставин, що знаходяться поза контролем сторін і виникли після укладення Договору. У цьому випадку термін виконання зобов'язань відкладається до припинення дії таких обставин та їхніх наслідків.

6.2. Сторона для якої створилася неможливість виконання зобов'язань, негайно повідомляє у триденний термін, в письмовій формі іншу сторону про настання, передбачуваний термін дії і припинення форс-мажорних обставин.

6.3. Документом, що підтверджує форс-мажорні обставини є документ виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За порушення умов Договору Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством України.

7.2. У випадку порушення терміну оплати, згідно договору, Покупцем, останній сплачує Постачальнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діє на дату порушення від вартості неоплаченого Товару за кожний день затримки виконання.

7.3. Якщо Постачальник прострочив більш ніж на п'ять календарних днів термін поставки Товару, то він сплачує Покупцю штраф у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми простроченого зобов'язання за кожний день затримки.

7.4. Пред'явлений штраф та пеня нараховується з моменту порушення зобов'язань одною із сторін, протягом одного року, що передує моменту звернення з вимогою, претензією, позовом.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори або розбіжності, що виникли між Сторонами за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішують шляхом переговорів між Сторонами.

8.2. У випадку неможливості вирішення розбіжності шляхом переговорів, вони підлягають розгляданню у Господарському Суді, за місцем знаходження відповідача, у відповідності з діючим законодавством України.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Даний Договір вступає в силу з моменту його підписання Сторонами.

9.2. Договір укладається на строк до «31» грудня 2023р., та у будь-якому випадку діє до виконання кожної із Сторін своїх зобов'язань в повному обсязі.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документа.

10.2. У випадку зміни у будь-якої із Сторін Договору, юридичних чи банківських реквізитів, така Сторона зобов'язана повідомити іншу Сторону на протязі 3-х днів з моменту настання змін.

10.3. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони.

10.4. Сторони визнають дійсними факсимільні копії документів, пов'язані з виконанням даного Договору, до моменту обміну оригіналами.

10.5. Жодна із Сторін не має права передати третій особі права і зобов'язання по цьому Договору без письмової згоди другої Сторони.

11. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ «ОБЦ«ГОСПОДАР»

08700 Київська обл., м. Обухів

вул. Каштанова б.3

ЄДРПОУ 40344232

Р/р UA343052990000026002010108379

в АТ КБ Приватбанк

МФО 305299

Тел. (04572) 5-31-82

Платник єдиного податку

3 група 5% без ПДВ

в.о. Директора ТОВ «ОБЦ«ГОСПОДАР»

/ Солодовник В.В./

ПОКУПЕЦЬ:

Управління освіти виконавчого комітету

Обухівської міської ради

08703, Київська область, м. Обухів

вул. Каштанова, буд.13

ЄДРПОУ 37361483

Р/р UA048201720344220013000077672

в ДКС України м. Київ

МФО 820172

Тел. (04572) 640-93

Неприбуткова організація

Начальник Управління ВК Обухівської МР

/Коломієць О.Г./

Додаток № 1
До договору № 173
Від "06" 06 2023

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Сатен Aygips Saten Ultra White шпаклівка фінішна 25 кг	міш.	2.000	310.00	620.00
2	Цемент М-500 (25кг) Д-О	міш.	6.000	152.00	912.00
3	Ансерглоб EG-60 ґрунт універсальний 10л (аналог СТ-17) (Україна)	шт.	3.000	255.00	765.00
4	Ансерглоб EG-60 ґрунт універсальний 5л (аналог СТ-17) (Україна)	шт.	2.000	145.00	290.00
5	Штукатурка НР фініш 25кг(шпаклівка) (Україна)	міш.	1.000	356.00	356.00
6	Штукатурка НР старт 4кг	міш.	1.000	75.00	75.00
				Всього:	3'018.00

Всього на суму:

Три тисячі вісімнадцять гривень 00 копійок

Покупец:

Начальник



Постачальник:

в.о.директора

В. В. Солодовник

